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Välkommen

• Köp limfog direkt av en tillverkande grossist. Slipp alla 
mellanhänder. Därmed bättre priser och bättre koll.

• Transparant kvalitetsmärkning. Du får exakt den kvalitet din 
produkt kräver.

• Bra fraktpriser över hela landet.

• Vi sorterar varje ämne för hand vilket ger bästa möjliga färg i 
varje skiva, för att maximera mervärdet för din slutkund.

Tack för att du tagit dig tiden att öppna och läsa denna 
sortimentslista.

Vi hoppas och tror att du kommer behöva denna sortimentslista 
vid ditt nästa projekt av limfog.

Vad som är unikt med Nissabo är följande;

Kontakta Oss för att ta reda på din rabattsats.
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Ingen blixt/märgstrålar på 
ovansidan, ytved tillåts ej. 
Mycket små pärlkvist tillåts 
upp till ca 1mm i diameter. 
Kosvans är inte tillåtet. 
Färgsortering är mycket 
noggrann. Ytterkanterna är 
fria från defekter.

(OBS! Gäller ej Fingerskarvade 
produkter. Där kan det vara 
lagningar etc)

Användningsområde: 
När det är extrema krav på 
kvaliteten.

Blixt/märgstrålar tillåts. Ytved 
Tillåts ej. Små pärlkvist tillåts 
upp till 2,5mm i diameter på 
framsidan. 3mm kvist på 
baksidan. Ytterkanterna är fria 
från defekter.

(OBS! Gäller ej Fingerskarvade 
produkter. Där kan det vara 
lagningar etc)

Användningsområde: 
Möbler med hög kvalitet.

Blixt/märgstrålar tillåts. Små 
pärlkvist upp till 2,5mm på 
framsidan. Baksidan får det 
vara kvist upp till 7mm. Ytved 
tillåts ej. Ytterkanterna är fria 
från defekter.

(OBS! Gäller ej Fingerskarvade 
produkter. Där kan det vara 
lagningar etc)

Användningsområde: 
Trappor, Hyllor där det är 
synligt från båda sidor.

Blixt/märgstrålar tillåts ej på 
framsida. Färgsorteringen 
är mycket noggrann. 
Pärlkvist upp till 2,5mm i 
diameter tillåts på framsida. 
Upp till 7mm i diameter 
kvist på baksida. Ytved är ok 
på baksidan.
Ytterkanterna är fria från 
defekter.

(OBS! Gäller ej Fingerskarvade 
produkter. Där kan det vara 
lagningar etc)

Användningsområde: 
Möbler. Exempelvis för 
bordsskivor.

Blixt/märgstrålar tillåts. Små 
pärlkvist upp till 2,5mm på 
framsidan. Baksidan tillåts 
kvist upp till 12mm. Ytved 
tillåts på baksidan. Ytterkan- 
terna är fria från defekter.

(OBS! Gäller ej Fingerskarvade 
produkter. Där kan det vara 
lagningar etc)

Användningsområde: 
Trappsteg, Vangstycke,
sätt- steg etc.

Kvalitet

Blixt/märgstrålar tillåts. 
Pärlkvist upp till 3mm på 
framsidan. Baksidan tillåts 
kvist upp till 18mm. Ytved 
tillåts på baksidan.

(OBS! Gäller ej Fingerskarvade 
produkter. Där kan det vara 
lagningar etc)

Användningsområde:
Bänkskivor etc.
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Ask

Beskrivning Längd-Bredd-Tjocklek M2 KG/st

A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A

10
12
14
20
22
25

9
12
15
20
25
30
40

9
10
11
12
13
15
25
30
40

50
50
50

12
12
12
62
62
62

62
62
62
62
62
62
62

62
62
62
62
62
62
62
62
62

62
62
62

20
20
20
20
20
20

30
30
30
30
30
30
30

42
42
42
42
42
42
42
42
42

20
30
42

Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL

Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL

Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL
Ask Helstav OPAL

Ask Fingerskarvad EU VIT OPAL
Ask Fingerskarvad EU VIT OPAL
Ask Fingerskarvad EU VIT 

1010
1250
1450
2000
2200
2500

900
1200
1500
2000
2500
3000
4000

900
1000
1100
1200
1300
1500
2500
3000
4000

5000
5000
5000

x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x

1250
1250
1250
620
620
620

620
620
620
620
620
620
620

620
620
620
620
620
620
620
620
620

650
620
650

x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x

20
20
20
20
20
20

30
30
30
30
30
30
30

42
42
42
42
42
42
42
42
42

20
30
42

1.26
1.56
1.81
1.24
1.36
1.55

0.56
0.74
0.93
1.24
1.55
1.86
2.48

0.56
0.62
0.68
0.74
0.81
0.93
1.55
1.86
2.48

3.25
3.10
3.25

18
22
25
17
19
22

12
16
20
26
33
39
52

16
18
20
22
24
27
46
55
73

46
65
96

Artikel  Nr

OBS! Nissabo förbehåller sig rätten att ändra priser 
eller ta bort produkter ur sortimentet när som helst. 



5 www.nissabo.se

Björk

Beskrivning Längd-Bredd-Tjocklek M2

Bj
Bj
Bj

Bj
Bj

Bj
Bj
Bj
Bj
Bj
Bj
Bj
Bj

Bj 
Bj
Bj
Bj

9
12
18

20
30

9
11
13
15
18
25
30
35

50
50
50
50

62
62
62

62
62

62
62
62
62
62
62
62
62

62
62
62
62

19
19
19

30
30

42
42
42
42
42
42
42
42

20
25
30
40

Björklimfog Helstav RUBIN
Björklimfog Helstav RUBIN
Björklimfog Helstav RUBIN

Björklimfog Helstav OPAL
Björklimfog Helstav OPAL

Björklimfog Helstav OPAL
Björklimfog Helstav OPAL
Björklimfog Helstav OPAL
Björklimfog Helstav OPAL
Björklimfog Helstav OPAL
Björklimfog Helstav OPAL
Björklimfog Helstav OPAL
Björklimfog Helstav OPAL

Björklimfog Fingerskarvad OPAL
Björklimfog Fingerskarvad OPAL
Björklimfog Fingerskarvad OPAL
Björklimfog Fingerskarvad OPAL

900
1200
1800

2000
3000

900
1100
1300
1500
1800
2500
3000
3500

5000
5000
5000
5000

x
x
x

x
x

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x

620
620
620

620
620

620
620
620
620
620
620
620
620

625
625
625
625

x
x
x

x
x

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x

19
19
19

30
30

42
42
42
42
42
42
42
42

20
25
30
40

0.56
0.74
1.12

1.24
1.86

0.56
0.68
0.81
0.93
1.12
1.55
1.86
2.17

3.13
3.13
3.13
3.13

Artikel  Nr KG/st

6
8
13

22
33

14
17
20
23
28
39
47
55

38
47
56
75

OBS! Nissabo förbehåller sig rätten att ändra priser 
eller ta bort produkter ur sortimentet när som helst. 
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Ek

Beskrivning Längd-Bredd-Tjocklek M2 KG/st

E
E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

6
9
12
9
12
15
18
20
24

30
35
40

7
10
12
15
20
25
28
30
35
40
45

62
62
62
12
12
62
12
62
62

62
62
62

71
62
62
62
66
66
66
66
66
66
66

12
12
12
19
19
19
19
19
19

20
20
20

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL

Eklimfog Helstav OPAL USA
Eklimfog Helstav OPAL USA
Eklimfog Helstav OPAL USA

Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL
Eklimfog Helstav OPAL USA
Eklimfog Helstav OPAL USA
Eklimfog Helstav OPAL USA
Eklimfog Helstav OPAL USA

600
900
1200
900
1200
1500
1800
2000
2440

3000
3500
4000

700
1000
1200
1500
2000
2500
2850
3000
3500
4000
4500

x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

620
620
620
1250
1250
620
1250
620
620

620
620
620

710
620
620
620
660
660
660
660
660
660
660

x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

12
12
12
19
19
19
19
19
19

20
20
20

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

0.37
0.56
0.74
1.13
1.50
0.93
2.25
1.24
1.51

1.86
2.17
2.48

0.50
0.62
0.74
0.93
1.32
1.65
1.88
1.98
2.31
2.64
2.97

3
5
6
15
20
12
30
16
20

26
30
35

10
13
16
20
28
35
40
42
49
55
62

Artikel  Nr

(Vi erbjuder även RUBIN  kvaliteter i samma mått som samtliga poster nedan-ej lager vara)

Beskrivning Längd-Bredd-Tjocklek M2 KG/st

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

8
9
10
11
12
13
14
15
16
18
25
30
35
40

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62

42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

Eklimfog Helstav OPAL & RUBIN*
Eklimfog Helstav OPAL & RUBIN*
Eklimfog Helstav OPAL & RUBIN*
Eklimfog Helstav OPAL & RUBIN*
Eklimfog Helstav OPAL & RUBIN*
Eklimfog Helstav OPAL & RUBIN*
Eklimfog Helstav OPAL & RUBIN*
Eklimfog Helstav OPAL & RUBIN*
Eklimfog Helstav OPAL & RUBIN*
Eklimfog Helstav OPAL & RUBIN*
Eklimfog Helstav OPAL & RUBIN*
Eklimfog Helstav OPAL  
Eklimfog Helstav OPAL  
Eklimfog Helstav OPAL  
  

800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1850
2500
3000
3500
4000

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

620
620
620
620
620
620
620
620
620
620
620
660
660
660

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

0.50
0.56
0.62
0.68
0.74
0.81
0.87
0.93
0.99
1.15
1.55
1.98
2.31
2.64

15
16
18
20
22
24
26
27
29
34
46
58
68
78

Artikel  Nr

Trappsteg, vagnstycke, bänskivor
Pris på RUBIN offereras separat*
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Ek

Beskrivning Längd-Bredd-Tjocklek M2 KG/st

E
E
E
E

E
E
E
E

9
10
12
18

9
10
12
18

22
22
22
22

22
22
22
22

16
16
16
16

20
20
20
20

Eklimfog Helstav OPAL  
Eklimfog Helstav OPAL  
Eklimfog Helstav OPAL  
Eklimfog Helstav OPAL  

Eklimfog Helstav OPAL  
Eklimfog Helstav OPAL  
Eklimfog Helstav OPAL  
Eklimfog Helstav OPAL  

900
1000
1200
1800

900
1000
1200
1800

x
x
x
x

x
x
x
x

220
220
220
220

220
220
220
220

x
x
x
x

x
x
x
x

16
16
16
16

20
20
20
20

0.20
0.22
0.26
0.40

0.20
0.22
0.26
0.40

2
2
3
4

3
3
4
5

Artikel  Nr

Sättsteg

(Vi erbjuder även RUBIN  kvaliteter i samma mått som samtliga poster nedan-ej lager vara)

Beskrivning Längd-Bredd-Tjocklek M2 KG/st

T

T

T

T

9

10

12

15

62

62

62

62

8

8

8

8

Ek Helstav OPAL 
(Trapprenovering med nos.)*

Ek Helstav OPAL 
(Trapprenovering med nos.)*

Ek Helstav OPAL 
(Trapprenovering med nos.)*

Ek Helstav OPAL 
(Trapprenovering med nos.)*

900

1000

1200

1500

x

x

x

x

620

620

620

620

x

x

x

x

8

8

8

8

0.56

0.62

0.74

0.93

3

3

4

5

Artikel  Nr

Trapprenovering
Ej oljad* Packas 2 & 2

Beskrivning Längd-Bredd-Tjocklek M2 KG/st

E
E
E
E
E
E
E
E

50
50
50
50
50
50
50
50

62
12
62
62
71
10
62
65

19
19
25
30
30
30
41
41

Ek  Fingerskarvad OPAL
Ek  Fingerskarvad OPAL
Ek  Fingerskarvad OPAL
Ek  Fingerskarvad OPAL
Ek  Fingerskarvad OPAL
Ek  Fingerskarvad OPAL
Ek  Fingerskarvad OPAL
Ek  Fingerskarvad OPAL

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

x
x
x
x
x
x
x
x

620
1250
620
620
710
1050
620
650

x
x
x
x
x
x
x
x

19
19
25
30
30
30
41
41

3.10
6.25
3.10
3.10
3.55
5.25
3.10
3.25

41
83
54
65
75
110
89
93

T
T
T

T
T
T

10
12
15

10
12
15

62
62
62

17
17
17

14
14
14

8
8
8

Ek Bakkantslist
Ek Bakkantslist
Ek Bakkantslist

Ek sättsteg OPAL
Ek sättsteg OPAL
Ek sättsteg OPAL

1000
1200
1500

1000
1200
1500

x
x
x

x
x
x

62
62
62

170
170
170

x
x
x

x
x
x

14
14
14

8
8
8

0.06
0.07
0.09

0.17
0.20
0.26

1
1
1

1
1
1

Artikel  Nr

Fingerskarvad Ek limfog OPAL

OBS! Nissabo förbehåller sig rätten att ändra priser eller ta bort produkter ur sortimentet när som helst. 
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Furu - Kvistren
(Vi erbjuder även RUBIN kvaliteter i samma mått som posterna nedan - ej lager vara)

FH
FH
FH
FH
FH
FH
FH

FH
FH
FH
FH
FH
FH
FH

FH
FH
FH
FH
FH
FH
FH

FH
FH
FH
FH
FH
FH
FH

23
26
29
32
41
44
47

23
26
29
32
41
44
47

23
26
29
32
41
44
47

23
26
29
32
41
44
47

70
70
70
70
70
70
70

62
62
62
62
62
62
62

62
62
62
62
62
62
62

62
62
62
62
62
62
62

20
20
20
20
20
20
20

22
22
22
22
22
22
22

30
30
30
30
30
30
30

42
42
42
42
42
42
42

Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD

Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD

Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD
Furulimfog Helstav SMARAGD

Furulimfog Helstav SMARAGD VG
Furulimfog Helstav SMARAGD VG
Furulimfog Helstav SMARAGD VG
Furulimfog Helstav SMARAGD VG
Furulimfog Helstav SMARAGD VG
Furulimfog Helstav SMARAGD VG
Furulimfog Helstav SMARAGD VG

(2100-2350)
(2400-2650)
(2700-2950)
(3000-3250)
(3900-4150)
(4200-4450)
(4500-4750)

(2100-2350)
(2400-2650)
(2700-2950)
(3000-3250)
(3900-4150)
(4200-4450)
(4500-4750)

(2100-2350)
(2400-2650)
(2700-2950)
(3000-3250)
(3900-4150)
(4200-4450)
(4500-4750)

(2100-2350)
(2400-2650)
(2700-2950)
(3000-3250)
(3900-4150)
(4200-4450)
(4500-4750)

x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

700
700
700
700
700
700
700

620
620
620
620
620
620
620

620
620
620
620
620
620
620

620
620
620
620
620
620
620

x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

19
19
19
19
19
19
19

22
22
22
22
22
22
22

30
30
30
30
30
30
30

42
42
42
42
42
42
42

Furu - Friskkvistig Fur Norrland

Beskrivning Längd-Bredd-Tjocklek M2 KG/st

FN
FN
FN
FN
FN
FK
FK

29
29
29
29
29
29
48

12
12
12
12
62
62
62

17
19
20
22
25
30
42

Furulimfog Helstav Friskkvistig B/B
Furulimfog Helstav Friskkvistig B/B
Furulimfog Helstav Friskkvistig B/B
Furulimfog Helstav Friskkvistig B/B
Furulimfog Helstav Friskkvistig B/B
Furulimfog Helstav Friskkvistig B/B
Furulimfog Helstav Friskkvistig B/B

2950
2950
2950
2950
2950
2950
4800

x
x
x
x
x
x
x

1220
1220
1220
1220
620
620
616

x
x
x
x
x
x
x

17
19
20
22
25
30
42

3.60
3.60
3.60
3.60
1.83
1.83
2.96

31
35
37
40
23
28
63

Artikel  Nr

När vi säljer dessa så kan vi inte sälja en längd. därmed är styckpris ett löpmeter pris.

Beskrivning Längd-Bredd-TjocklekArtikel  Nr
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Furu - Kvistren FINGERSKARV

Beskrivning Längd-Bredd-Tjocklek M2 KG/st

FS
FS
FS
FS

FS
FS
FS
FS
FS

FS
FS
FS
FS

FS

FS
FS
FS
FS
FS
FS

30
30
25
30

50
50
30
50
50

50
50
50
50

50

50
50
50
50
50
50

62
62
62
62

62
85
62
62
31

33
40
66
81

30

60
12
70
82
90
10

14
19
21
21

21
21
27
30
40

42
42
42
42

47

60
60
70
82
90
10

Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv VG
Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv

Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv

Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv

Furu A/A Fingerskarv

Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv
Furu A/A Fingerskarv

2990
2990
2500
2990

5000
5000
2990
5000
5000

5000
5000
5000
5000

5000

5000
5000
5000
5000
5000
5000

x
x
x
x

x
x
x
x
x

x
x
x
x

x

x
x
x
x
x
x

620
620
620
620

620
850
620
620
310

330
405
660
810

300

60
120
70
82
90
100

x
x
x
x

x
x
x
x
x

x
x
x
x

x

x
x
x
x
x
x

14
19
21
21

21
21
27
30
40,5

42
42
42
42

47

60
60
70
82
90
100

1.85
1.85
1.55
1.85

3.10
4.25
1.85
3.10
1.55

1.65
2.03
3.30
4.05

1.50

0.30
0.60
0.35
0.41
0.45
0.50

13
18
17
20

33
46
26
47
32

35
43
71
87

36

9
18
12
17
21
26

Artikel  Nr

OBS! Nissabo förbehåller sig rätten att ändra priser eller ta bort produkter ur sortimentet när som helst. 

Valnöt Fingerskarv

Beskrivning Längd-Bredd-Tjocklek M2 KG/st

V
V

50
50

62
66

30
40

Valnöt Fingerskarv Smaragd
Valnöt Fingerskarv Smaragd

5000
5001

x
x

620
660

x
x

30
40

3.10
3.30

47
67

Artikel  Nr
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Wood-X KL-trä Gran Treskikt

Beskrivning Längd-Bredd-Tjocklek

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
D
TH

501012
502012
601216
508219
5012019M
501219
601219
501019
5001022
601222
501027
502027
501227M
500827M
501032M
5001040M
501040
50012040
5008040
502042M
501242
502050
502060
502019
45-50 2019

Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran 
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X KL-Trä Gran
Wood-X DOGLAS Gran
Wood-X Thermo Gran

5050
5050
6000
5050
5050
5050
6000
5050
5050
6000
5050
5050
5050
5050
5050
5050
5050
5050
5050
5050
5050
5050
5050

4000-5000
4500-5000

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

1025
2050
1250
825
1200
1250
1250
1025
1225
1250
1025
2050
1250
825
1025
1000
1025
1250
825
2050
1250
2050
2050
2050
2050

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

12
12
16
19
19
19
19
19
22
22
27
27
27
27
32
40
40
40
40
42
42
50
60
19
19

Artikel  Nr

Möjlighet till formatsågning efter er spec.
Minsta volym vid köp av Dold infästning på skivor 12-27 mm är 100m2, 
pris per meter samt ställkostnad.
Sortiment kan variera, ev. andra mått kan förekomma.
Möbel kvalitet betyder att den är av högre kvalitet.

Anmärkning

Standard
Standard
Standard
Standard
Möbel
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Möbel
Möbel
Möbel
Möbel
Standard
Standard
Standard
Möbel
Standard
Hem tagning
Hem tagning
Tillfälligt i lager
Hem tagning
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